
Uchwała Nr 2035/305/13 

Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 26 listopada 2013 r. 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie wyrażenia zgody na wszczęcie procedury w sprawie 

zamówienia publicznego na wykonanie na rzecz Województwa Mazowieckiego usługi 

polegającej na wycenie nieruchomości przeznaczonych do przekazania spółce, która 

powstanie z przekształcenia Wojewódzkiego Szpitala dla Nerwowo i Psychicznie 

Chorych „Drewnica” Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej  

w Ząbkach 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 3, art. 57 ust. 1, art. 70 ust. 2 pkt 3 ustawy  

z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2013 r. poz. 596 i 645),  

art. 18 i 19 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych  

(Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759, z późn. zm.
1)

), w związku z art. 82 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 

15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (Dz. U. z 2013 r. poz. 217) oraz § 86 ust. 3 

Statutu Województwa Mazowieckiego, stanowiącego załącznik do uchwały Nr 145/09 

Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 7 września 2009 r. w sprawie Statutu 

Województwa Mazowieckiego (Dz. Urz. Woj. Maz. Nr 144, poz. 4385) - uchwala się,  

co następuje:  

 

§ 1. 

 

W uchwale Nr 1227/267/13 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 2 Lipca 2013 r.  

w sprawie wyrażenia zgody na wszczęcie procedury w sprawie zamówienia publicznego  

na wykonanie na rzecz Województwa Mazowieckiego usługi polegającej na wycenie 

nieruchomości przeznaczonych do przekazania spółce, która powstanie z przekształcenia 

Wojewódzkiego Szpitala dla Nerwowo i Psychicznie Chorych „Drewnica” Samodzielnego 

Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Ząbkach, § 2  ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Wyraża się zgodę na wydatkowanie środków finansowych w wysokości 4.410 zł brutto  

na udzielenie zamówienia o którym mowa § 1.” 

 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Mazowieckiego. 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

Marszałek 

Województwa Mazowieckiego 

 

 

Adam Struzik 

 

 

 

 

 

 

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2010 r. Nr 161, poz. 1078 i Nr 182,  

poz. 1228, z 2011 r. Nr 5, poz. 13, Nr 28, poz. 143, Nr 87, poz. 484, Nr 234, poz. 1386 i Nr 240, poz. 1429 oraz z 2012 r. 

poz. 769, 951, 1101, 1271 i 1529. 


